PAGE

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.11.2010                                                                                                                      № 57
с. Поспелиха
Об отнесении жилых комнат № 7,               № 15а, № 16, № 19а, № 24а нахо-дящихся по адресу: с. Поспелиха,
пер. 8 Марта, 38, к специализиро-

ванному жилищному фонду
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении  Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», в целях реализации полномочий в области жилищных отношений Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить жилые комнаты № 7, №15а, № 16, № 19а, № 24а находящихся по адресу: с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 38 в специализированный жилищный фонд.

2. Отнести жилые комнаты № 7, №15а, № 16, № 19а, № 24а, находящиеся по адресу: с. Поспелиха, пер. 8 Марта, 38 к служебному помещению специализированного жилищного фонда.

3. Главному специалисту по имуществу и земельным вопросам Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета А.С. Бут учесть данное жилое помещение в реестре муниципального недвижимого имущества муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет как специализированный жилищный фонд.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

6. Контроль  над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по коммунально-бытовому обслуживанию населения, торговле и благоустройству села Поспелиха (председатель А.В. Ловыгин)
Глава сельсовета

        В.И. Бут